
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «ΚΡΗΤΗ»
Ταχ. Δ/νση: Δ. Μποφώρ 7 - 71202 - Ηράκλειο
Πληρ.: Χρυσοβ. Ξυδιανός
Τηλ.: 2813 40429
E-mail: vxidianos@mou.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Έγκριση του Προγραμματισμού Προσκλήσεων (ΕΤΠΑ & ΕΚΤ+) για την 
υποβολή προτάσεων / Αιτήσεων χρηματοδότησης στο Πρόγραμμα 
«Κρήτη» 2021 – 2027 – Επικαιροποιημένη 7η Έκδοση – 3ο Τετράμηνο 
2024

Ο Περιφερειάρχης Κρήτης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 4914/2022 (A’ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας 
«Εθνικό Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων» και ιδίως των άρθρων 34 και 35 αυτού. 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 
Ιουνίου 2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης 
και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών 
κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το 
Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των 
Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1058 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 24ης 
Ιουνίου 2021, για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1057 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 24ης 
Ιουνίου 2021, περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (ΕΚΤ+) και καταργήσεως του 
κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

5. Τη με απ. C (2021) 5617/21-7-2021 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 
29.7.2021 για την έγκριση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία.

6. Τη με αριθμό C (2022) 6126 final /22-8-2022 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
«για την έγκριση του Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό 



2

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του στόχου 
«Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» για την περιφέρεια Κρήτης στην Ελλάδα».

7. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 93758/ΕΥΘΥ/13-10-2023 (ΦΕΚ 6036/Β/19-10-2023), για την 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 72962/ΕΥΘΥ/19-07-2022 απόφασης του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 
Προγράμματος ’’Κρήτη’’ 2021-2027 σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 
(Α’ 61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32668/ΕΥΘΥ 326/23-3-2015 (Β’ 716) υπουργικής 
απόφασης» (Β’3931)», όπως ισχύει.

8. Τη με αρ. πρωτ. 5952/04-12-2024 εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 
«Κρήτη».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

την έγκριση του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ (ΕΤΠΑ & ΕΚΤ+) ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / 

ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027 – ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 7η 

ΕΚΔΟΣΗ – 3ο Τετράμηνο 2024, σύμφωνα με τους συνημμένους Πίνακες.

Συνημμένα:
- ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ (ΕΤΠΑ & 

ΕΚΤ+) - ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 7η ΕΚΔΟΣΗ – 3ο 
Τετράμηνο 2024

Εσωτερική Διανομή
1. Προϊσταμένη ΕΥΔ
2. Προϊστ. Μονάδας Α1, Α2, Β1, Β2, Γ

Ο Περιφερειάρχης Κρήτης

Σταύρος Αρναουτάκης



 

1 

 
Επικαιροποιημένη 7η Έκδοση – 3ο Τετράμηνο 2024 

Ημ/νια Έκδοσης: Δεκέμβριος 2024 

 
 

ΕΤΠΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 7η ΕΚΔΟΣΗ – 3ο Τετράμηνο 2024 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔ 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ 

ΚΩΔ ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / ΦΟΡΕΙΣ  
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ) 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

Δράση 1.1.2 - Υποστήριξη νέων καινοτόμων 
επιχειρήσεων 

Προώθηση της 
Καινοτομίας και στήριξη 
της επιχειρηματικότητας 

1 RSO1.1 1.1 Ενδιάμεσος Φορέας 
Υφιστάμενες και νέες καινοτόμες 

επιχειρήσεις της Περιφέρειας 
Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

3.000.000 
1ο τρίμηνο 

2025 
2ο τρίμηνο 

2025 

Δράση 1.3.2 - Ενίσχυση επιχειρήσεων για 
εφαρμογή διεργασιών φιλικών προς το 
περιβάλλον 

Προώθηση της 
Καινοτομίας και στήριξη 
της επιχειρηματικότητας 

1 RSO1.3 1.3 Ενδιάμεσος Φορέας 
Υφιστάμενες και νέες επιχειρήσεις 

της Περιφέρειας Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
5.000.000 

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 2.1.1.3 - Ενεργειακή αναβάθμιση κτιρίων 
δημόσιου τομέα (νέες πράξεις) 

Στήριξη της πράσινης 
ανάπτυξης και μείωση των 
εκπομπών του διοξειδίου 

του άνθρακα 

2 RSO2.1 2.1 
Φορείς του δημόσιου 

τομέα, ΟΤΑ α & β 
βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
20.000.000   

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 2.4.1 - Αντιπλημμυρική Προστασία 

Στήριξη της πράσινης 
ανάπτυξης και μείωση των 
εκπομπών του διοξειδίου 

του άνθρακα 

2 RSO2.4 2.4 
Φορείς του δημόσιου 

τομέα, ΟΤΑ α & β 
βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
10.000.000   

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 2.4.2.2 - Ετοιμότητα φορέων για την 
πρόληψη και αντιμετώπιση φυσικών 
καταστροφών (νέες πράξεις) 

Στήριξη της πράσινης 
ανάπτυξης και μείωση των 
εκπομπών του διοξειδίου 

του άνθρακα 

2 RSO2.4 2.4 
Φορείς του δημόσιου 

τομέα, ΟΤΑ α & β 
βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
5.600.000   

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 2.4.3 - Ενημέρωση/ευαισθητοποίηση του 
πληθυσμού για αντιμετώπιση φυσικών 
καταστροφών 

Στήριξη της πράσινης 
ανάπτυξης και μείωση των 
εκπομπών του διοξειδίου 

του άνθρακα 

2 RSO2.4 2.4 
Φορείς του δημόσιου 

τομέα, ΟΤΑ α & β 
βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
1.000.000 

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 2.7.3 - Ανάπτυξη ανθεκτικών στην 
κλιματική αλλαγή κοινοχρήστων χώρων αστικών 
κέντρων/οικισμών (νέες πράξεις) 

Στήριξη της πράσινης 
ανάπτυξης και μείωση των 
εκπομπών του διοξειδίου 

του άνθρακα 

2 RSO2.7 2.7 ΟΤΑ α’ & β’ βαθμού Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
6.000.000   

1ο τρίμηνο 
2025 

2ο τρίμηνο 
2025 

Δράση: 3.2.2 - Συμπλήρωση/αναβάθμιση της 
οδικής ασφάλειας του εθνικού και 
περιφερειακού δικτύου Περιφέρειας Κρήτης 

Ενίσχυση της 
ενδοπεριφερειακής 
προσβασιμότητας 

3 RSO3.2 3.2 Περιφέρεια Κρήτης Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
25.000.000 

4ο τρίμηνο 
2024 

1ο τρίμηνο 
2025 

Δράση 4.2.1.1 - Αναβάθμιση / συμπλήρωση του 
εργαστηριακού εξοπλισμού α'/βάθμιας και 
β΄/βαθμιας εκπαίδευσης (Εξοπλισμός εξ 
αποστάσεως εκπαίδευσης) 

Ενίσχυση της Κοινωνικής 
Δυναμικής και της 

Κοινωνικής Συνοχής 
4 RSO4.2 4.2 

Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ βαθμού 

Μαθητές α'/βάθμιας και β΄/βάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας 

Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

1.000.000 
1ο τρίμηνο 

2025 
2ο τρίμηνο 

2025 

Δράση 4.2.1.2 - Αναβάθμιση / συμπλήρωση του 
εργαστηριακού εξοπλισμού α'/βάθμιας και 
β΄/βαθμιας εκπαίδευσης (Εργαστήρια μικτής 
Πραγματικότητας (Mixed Reality school labs) σε 
πειραματικά/πρότυπα σχολεία) 

Ενίσχυση της Κοινωνικής 
Δυναμικής και της 

Κοινωνικής Συνοχής 
4 RSO4.2 4.2 

Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ βαθμού 

Μαθητές α'/βάθμιας και β΄/βάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας 

Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

1.000.000 
1ο τρίμηνο 

2025 
2ο τρίμηνο 

2025 



 

2 

 
Επικαιροποιημένη 7η Έκδοση – 3ο Τετράμηνο 2024 

Ημ/νια Έκδοσης: Δεκέμβριος 2024 

 
 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΚΩΔ 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ 

ΚΩΔ ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / ΦΟΡΕΙΣ  
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ) 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

Δράσεις ΣΒΑΑ ΧΑΝΙΩΝ 
Ολοκληρωμένη Χωρική 
Ανάπτυξη των Αστικών 

Κέντρων και της Υπαίθρου 
6 RSO5.1 5.1 

Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ & β’ 

βαθμού 
Κάτοικοι και επισκέπτες Δ. Χανίων 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

26.000.000 
4ο τρίμηνο 

2024 
4ο τρίμηνο 

2025 

Δράσεις ΣΒΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Ολοκληρωμένη Χωρική 
Ανάπτυξη των Αστικών 

Κέντρων και της Υπαίθρου 

6 RSO5.1 5.1 Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ & β’ 

βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες Δ. 
Ηρακλείου 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

37.000.000 4ο τρίμηνο 
2024 

4ο τρίμηνο 
2025 

Δράσεις ΟΧΕ  ΟΧΕ Εμβληματικών Διαδρομών 
Κρήτης / Περιβάλλον και Πολιτισμός 
(μεταφερόμενες πράξεις) 

Ολοκληρωμένη Χωρική 
Ανάπτυξη των Αστικών 

Κέντρων και της Υπαίθρου 

6 RSO5.2 5.2 Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ & β’ 

βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

1.700.000 4ο τρίμηνο 
2024 

1ο τρίμηνο 
2025 

Δράσεις ΟΧΕ  ΟΧΕ Εμβληματικών Διαδρομών 
Κρήτης / Περιβάλλον και Πολιτισμός (νέες 
πράξεις) 

Ολοκληρωμένη Χωρική 
Ανάπτυξη των Αστικών 

Κέντρων και της Υπαίθρου 

6 RSO5.2 5.2 Φορείς του δημόσιου 
τομέα, ΟΤΑ α’ & β’ 

βαθμού 

Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

23.300.000 1ο τρίμηνο 
2025 

4ο τρίμηνο 
2025 

 

 

  



 

3 

 
Επικαιροποιημένη 7η Έκδοση – 3ο Τετράμηνο 2024 

Ημ/νια Έκδοσης: Δεκέμβριος 2024 

 
 

ΕΚΤ+ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ / ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ  ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΚΡΗΤΗ» 2021-2027 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΗ 7η ΕΚΔΟΣΗ – 3ο Τετράμηνο 2024 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ  

ΚΩΔ 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΟΧΟΣ  

ΚΩΔ ΔΥΝΗΤΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 
ΚΥΡΙΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΣΤΟΧΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ / ΦΟΡΕΙΣ  
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ (ευρώ) 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ 

Δράση 4.9.1 - Ολοκληρωμένες δράσεις ένταξης 
υπηκόων τρίτων χωρών στην αγορά εργασίας 

Προώθηση της Κοινωνικής 
Ένταξης και καταπολέμηση 

της φτώχειας 
5 ESO4.9 4.9 Ενδιάμεσος Φορέας 

Δικαιούχοι διεθνούς προστασίας, 
δικαιούχοι προσωρινής 

προστασίας εκπατρισμένοι πολίτες 
Ουκρανίας που διαβιούν στην 

Περιφέρεια Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

12.000.000 
4ο τρίμηνο 

2024 
1ο τρίμηνο 

2025 

Δράση 4.11.8.2 - Ενίσχυση Υπηρεσιών 
Πρωτοβάθμιας  Φροντίδας Υγείας (νέες ΤΟΜΥ - 
ΚΟΜΥ) 

Προώθηση της Κοινωνικής 
Ένταξης και καταπολέμηση 

της φτώχειας 
5 ESO4.11 4.11 Υπ. Υγείας, 7η ΥΠΕ Κάτοικοι και επισκέπτες της Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

5.000.000 
1ο τρίμηνο 

2025 
2ο τρίμηνο 

2025 

Δράση 4.11.9 - Ενίσχυση Υπηρεσιών Ψυχικής 
Υγείας 

Προώθηση της Κοινωνικής 
Ένταξης και καταπολέμηση 

της φτώχειας 
5 ESO4.11 4.11 

Υπ. Υγείας, 7η ΥΠΕ, 
Λοιποί Φορείς καθ΄ 

αρμοδιότητα 

Ψυχικά ασθενείς που λαμβάνουν 
υπηρεσίες υποστήριξης, Κάτοικοι 

και επισκέπτες της Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

2.000.000 
4ο τρίμηνο 

2024 
1ο τρίμηνο 

2025 

Δράση 4.11.10.2 - Ανάπτυξη υπηρεσιών για την 
αντιμετώπιση των εξαρτήσεων (νέες δομές) 

Προώθηση της Κοινωνικής 
Ένταξης και καταπολέμηση 

της φτώχειας 
5 ESO4.11 4.11 

Υπ. Υγείας, 7η ΥΠΕ, 
ΚΕΘΕΑ, ΟΚΑΝΑ, Λοιποί 

Φορείς καθ΄ 
αρμοδιότητα 

Εξαρτημένα άτομα που λαμβάνουν 
υπηρεσίες υποστήριξης, Ευπαθείς 

κοινωνικές ομάδες, Πολίτες της 
Κρήτης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

4.000.000 
4ο τρίμηνο 

2024 
2ο τρίμηνο 

2025 

 


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο,  05/12/2024

Α. Π.: οικ. 5984
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-12-05T09:40:05+0200


	

	AkrivesAntigrafoStamp: Ακριβές Αντίγραφο

Κεντρικό Πρωτόκολλο

Προϊστάμενος

ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

'


